[image: image1.jpg]Tt Tl 2 DA e S

温科管〔2020〕8号

关于公布温州市市级及以上产业创新服务

综合体2019年度绩效考核评价结果的通知

各有关县（市、区）、产业集聚区产业创新服务综合体领导小组办公室，各有关县（市、区）科技局：
根据《温州市产业创新服务综合体建设实施方案》（温政办〔2018〕1号）和《关于开展2020年温州市产业创新服务综合体绩效考核评价工作的通知》要求，市产业创新服务综合体领导小组办公室（市科技局）组织专家对市级及以上综合体2019年度工作情况开展绩效考核评价，经公示无异议，现将结果予以公布。

希各有关单位根据年度评价结果，进一步加大对产业创新服务综合体的建设和支持力度，不断创新完善建设模式，努力整合各类优质资源，加快推进传统动能修复和新动能培育，为创新驱动高质量发展不断注入强劲动力。

附件：温州市市级及以上产业创新服务综合体2019年度绩效考核评价结果

温州市产业创新服务综合体建设工作领导小组办公室

      （市科技局  代章）

      2020年9月25日

附件
温州市市级及以上产业创新服务综合体

2019年度绩效考核评价结果

（排名不分先后）

一、优秀名单

浙江省温州激光与光电产业创新服务综合体

浙江省温州瓯海眼镜产业创新服务综合体

浙江省乐清电气产业创新服务综合体

二、合格名单

浙江省温州鹿城鞋业产业创新服务综合体

浙江省温州龙湾眼视光产业创新服务综合体

温州高新区数字经济（物联网应用）产业创新服务综合体

浙江省温州瓯海智能锁具产业创新服务综合体

瓯海区软件和信息技术产业创新服务综合体

洞头区海洋生态产业创新服务综合体

浙江省乐清物联网传感器产业创新服务综合体

乐清市精密模具产业创新服务综合体

乐清电子信息产业创新服务综合体

浙江省瑞安汽车关键零部件产业创新服务综合体

瑞安机械智能装备产业创新服务综合体

瑞安市时尚轻工（眼镜）智慧供应链产业创新服务综合体

瑞安侨贸小镇时尚轻工产业创新服务综合体（培育）

浙江省永嘉系统流程装备产业创新服务综合体

永嘉教育装备及助教游乐设备产业创新服务综合体

文成高山果蔬产业创新服务综合体

浙江省平阳印包装备产业创新服务综合体

平阳县塑编塑包产业创新服务综合体

平阳县宠物用品产业创新服务综合体

苍南塑料制品产业创新服务综合体

苍南县智能仪器仪表产业创新服务综合体

浙江省龙港印刷产业创新服务综合体

温州经济技术开发区食品制药机械产业创新服务综合体

温州经济技术开发区物联网智能电器产业创新服务综合体

三、不合格名单

瑞安市华峰高性能轻工新材料产业创新服务综合体

永嘉鞋革产业创新服务综合体

永嘉纽扣拉链产业创新服务综合体（培育）

泰顺茶产业创新服务综合体
  温州市科学技术局办公室                  2020年9月25日印发